МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
ОЕШМАСЫ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

АТНИНСКОГОРАЙОННОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10-46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

С целью реализации Республиканского плана мероприятий, посвященных 100-летию
образования ТАССР, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести интеллектуальную игру «Эрудит-клуб» среди
обучающихся общеобразовательных школ Атнинского муниципального района.

2. Сроки проведения - октябрь, декабрь, февраль, апрель.
3. Организацию и проведение игры возложить на МБУ ДО «Центр внешкольной

работы»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника по ВР МКУ «Отдел образования» Гиззатову Айсылу Рафизовну.

№ 148-о/д от 07.10.2019г.

Приказ

Об организации и проведении
интеллектуальной игры “Эрудит-клуб”

Начальник МКУ «Отдел образования»
Атнинского районного исполнительного комитета:

mailto:atnia@mail.ru